山特蓄电池C12-150城堡系列12v150ah大容量工业电池
产品名称 山特蓄电池C12-150城堡系列12v150ah大容量工业
电池
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:山特蓄电池
型号:C12-150
产地:深圳

电池不要混用。外加充电器不要使用劣质充电器,而且安装时要考虑散热问题。5）山特电池放电深度放
电深度对电池使用寿命的影响也非常大,电池放电深度越深,其循环使用次数就越少,因此在使用时应避免
深度放电。虽然山特UPS都有电池低电位保护功能,一般单节电池放电至10.5V左右时,UPS就会自动关机,但
是如果UPS处于轻载放电或空载放电的情况下,也会造成电池的深度放电。6）山特电池定期保养电池在使
用一定时间后应进行定期检查,如观察其外观是否异常,测量各电池的电压是否平均等；如果长期不停电,
电池会一直处于充电状态这样会使电池的活性变差,因此即使不停电,UPS也需要定期进行放电试验以便电
池保持活性。放电试验一般可三个月进行一次,做法是UPS带载－－最好在50%以上,然后断开市电,使UPS
处于电池放电状态,放电持续时间视电池容量而言一般为几分钟至几十分钟,放电后恢复市电供电,继续对
电池充电。
电池应安装在远离火源,热源（大于2M）的地方,
必须有良好的排气通风条件,应确保电池运行的环镜温度在15-25度。使得电池有较长的使用寿命。
充电电流电压,时间必须按厂家规定
MF??????????
型号 电池电压 10HR容量 外型尺寸（mm） 参考重量
MODEL （V） （Ah） 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) （KG）
6GFM24 12 24 166 127 175 175 7.5
6GFM38 12 38 198 166 170 175 12
6GFM65 12 65 351 166 175 177 21
6GFM100 12 100 406 175 238 238 28.5
6GFM120 12 120 331 175 216 240 31.5
6GFM150 12 150 496 205 207 241 46
6GFM200 12 200 497 260 207 241 58
注意：
1、标准容量(10小时率)为在25℃下所得的平均值，可以通过3次以内的充、放循环达到。
2、总高指包含电池端子的高度。
 MF???????: